
Weekend  wydarzeń  w  Powiecie
Limanowskim (23- 25 sierpnia)
22 sierpnia 2024 r.

Planując zbliżający się weekend nie można pominąć wydarzeń
kulturalnych i turystycznych, jakie już wkrótce odbędą się w
naszym  regionie.  To  możliwość,  aby  świetnie  spędzić  wolny
czas!

Prezentujemy  zatem  najważniejsze  wydarzenia  nadchodzącego
weekendu w Powiecie Limanowskim.

 

 

 

Piątek ( 23 sierpnia 2024 r.)

1 Odkryj Beskid wyspowy – KGW Podłopień

W piątek 23 sierpnia b.r. na limanowskim rynku znów zagości
wakacyjna akcja pn. „Regionalne Smaki Powiatu Limanowskiego”,
a gospodyniami nadchodzącego spotkania będzie KGW Podłopień.

Zapraszamy w godzinach od 9: 00 do 13: 00 na Limanowski rynek.

https://powiat.limanowski.pl/blog/weekend-wydarzen-w-powiecie-limanowskim-23-25-sierpnia/
https://powiat.limanowski.pl/blog/weekend-wydarzen-w-powiecie-limanowskim-23-25-sierpnia/


2. Kino plenerowe RDN w Limanowej

Limanowski Dom Kultury oraz radio RDN Nowy Sącz zapraszają na
letnie kino plenerowe.

Seans odbędzie się w piątek 23 sierpnia br. w Parku Miejskim w
Limanowej o godz. 20: 00. W repertuarze film pt. „CUDOWNY
CHŁOPAK” (2017).

Dla uczestników wydarzenia będą przygotowane wygodne leżaki.
Wstęp jest wolny!

https://www.youtube.com/watch?v=D8B1QGfGk1s
https://www.youtube.com/watch?v=D8B1QGfGk1s


3. „Plenerowe Kino Letnie” w Dobrej

Gmina Dobra i Gminny Ośrodek Kultury w Dobrej  23.08.2024 r. 
zapraszają na ostatni seans filmowy pt. „Chłopiec z chmur” o
godz. 20.30 w Parku im. Małachowskich w Dobrej.

https://www.youtube.com/watch?v=ciWAjTcgDoY


Sobota (24 sierpnia 2024 r.)

„Święto Wody” w Szczawie1.

24 sierpnia w Szczawie odbędzie się „Święto Wody”. Początek
wydarzenia zaplanowany jest na godzinę 16: 30 przy Pijalni Wód
Mineralnych w Szczawie.

W programie artystycznym na scenie wystąpią: Grupa Artystyczna
Stowarzyszenia  Seniorów  w  Gminie  Kamienica,  zespół  ŁADNE
KWIATKI, zespół „Bizony MF Orkiestra Band” oraz Sebastian &



Atrament Band.
W trakcie imprezy nie zabraknie także innych atrakcji. Będzie
można również zakupić specjały regionalne na stoiskach KGW.

Niedziela (25 sierpnia 2024 r.):

XI Festiwal Kultury Beskidu Wyspowego „Beskidzkie Rytmy1.
i Smaki” w Limanowej

Miasto Limanowa oraz Limanowski Dom Kultury zapraszają na XI



Festiwal Kultury Beskidu Wyspowego „Beskidzkie Rytmy i Smaki”,
który odbędzie się 25 sierpnia 2024 r. na scenie w Parku
Miejskim w Limanowej.

Wzorem  lat  ubiegłych  w  trakcie  wydarzenia  prezentowana  i
promowana  jest  kultura,  folklor  oraz  uroki  regionu
Limanowszczyzny. Odbywają się koncerty zespołów regionalnych,
kapel, orkiestr, zespołów muzycznych, konkursy oraz zabawy dla
dzieci. Prezentowany jest również folklor, tradycje, muzyka
oraz tańce. Na miejscu znajdą się również wystawy rękodzieła
artystycznego  oraz  kiermasz  produktów  regionalnych,  które
pozwolą na zakup unikatowych pamiątek i smakołyków.

O  godz.  15:  00  w  Parku  Miejskim  zostanie  rozstrzygnięty
konkurs kulinarny na najlepszą potrawę lub produkt regionalny
przygotowany przez Koła Gospodyń Wiejskich, którego celem jest
wydobycie lokalnej tradycji kulinarnej naszego regionu. Będzie
można także skorzystać z dodatkowych atrakcji m. in. dmuchańce
i animacje dla dzieci natomiast od godz. 15: 40 na scenie będą
się prezentować zespoły regionalne oraz młodzieżowe z okolic
Limanowej.

Szczegółowy program wydarzenia dostępny jest TUTAJ oraz na
zamieszczonym poniżej plakacie informacyjnym:

LINK do wydarzenia (fb)

https://www.ldk.limanowa.pl/aktualnosci/beskidzkie-rytmy-i-smaki-juz-25-sierpnia-w-parku-miejskim-w-limanowej
https://www.facebook.com/events/1723836998389139/?ref=newsfeed


Piknik  edukacyjny  „Niedziela  w  Gorczańskim  Parku2.
Narodowym”:

25 sierpnia odbędzie się kolejna edycja pikniku edukacyjnego
pn. „Niedziela w Gorczańskim Parku Narodowym”.

W Lubomierzu-Rzekach na polanie Trusiówka, na polu biwakowym
czeka  mnóstwo  atrakcji.  Dla  małych  i  dużych  miłośników
przyrody  przygotowywane  są  przyrodnicze  gry,  zagadki,
warsztaty plastyczne oraz edukacyjne zadania z nagrodami.



Swoje  stanowiska  mają  Grupa  Podhalańska  GOPR,  Komenda
Wojewódzka  Policji  w  Krakowie,  Nadleśnictwo  Limanowa  oraz
Starostwo  Powiatowe  w  Limanowej.  Nie  zabraknie  stoisk  z
produktami lokalnymi marki lokalnej Zagórzańskie Dziedziny czy
lokalnych stowarzyszeń.
Początek wydarzenia o godz. 14.00.

Równolegle  z  piknikiem  „Niedziela  w  Gorczańskim  Parku
Narodowym”  25  sierpnia  na  polanie  Trusiówka  w  Lubomierzu
odbędą  się  dwa  spotkania  związane  z  promocją  przewodnika
„Pierścień Zagórzański”.



 Zagórzańska Msza św. w zabytkowym kościele p.w. św.3.
Marii Magdaleny w Kasinie Wielkiej

25 sierpnia 2024 r., o godz. 14.00, w zabytkowym kościele p.w.
św. Marii Magdaleny w Kasinie Wielkiej, na Szlaku Architektury
Drewnianej w Małopolsce, odprawiona zostanie Zagórzańska Msza
św.  Oprawę  muzyczną  Eucharystii  zapewni  Stowarzyszenie
Zagórzanie z Mszany Dolnej (Asysta Zagórzańska).

Po  Mszy  św.,  na  placu  przed  kościołem,  członkowie



stowarzyszenia wystąpią z krótkim programem artystycznym. W
tym dniu, wyjątkowo, nie będzie okolicznościowego kiermaszu
produktów  lokalnych.  Po  wszystkie  regionalne  pyszności,
rękodzieło  oraz  sporą  dawkę  informacji  o  regionie
organizatorzy zapraszają bezpośrednio po Mszy św. na Polanę
Trusiówka  w  Lubomierzu  –  Rzekach.  Spotkamy  się  tam  na
wydarzeniu turystyczno – edukacyjnym „Niedziela z GPN”.

Zagórzańskie  Msze  św.  są  odprawiane  cyklicznie,  w  każdą
ostatnią  niedzielę  miesiąca  o  godz.  14.00  –  w  okresie  od
kwietnia do września w zabytkowym kościele w Kasinie Wielkiej,
a  od  października  do  marca  w  kościele  parafialnym  w
Lubomierzu. Uczestnictwo w wydarzeniu jest również okazją do
podziwiania pięknych wnętrz zabytkowych świątyni.

Zapraszamy do udziału w tych Mszach św. wszystkich Zagórzan,
gości i turystów odwiedzających Zagórzańskie Dziedziny.



Wędrówka na Mogielicę (akcja „Odkryj Beskid Wyspowy”)4.

Trwa akcja turystyczna „Odkryj Beskid Wyspowy” W te niedziele
uczestnicy będą zdobywać najwyższy szczyt pasma – Mogielicę
(1170 n.p.m.)

Trasa wędrówki: Zalesie (zbiórka godz. 8.00 parking) – Szlak
Partyzancki – Mogielica – szlak zielony – Zalesie.



Zapraszamy  do  udziału  w  weekendowych  wydarzeniach  oraz  do
poznawania atrakcji Powiatu Limanowskiego!

 

 

źr.: UM Limanowa, LDK Limanowa, UG Mszana Dolna, UG Niedźwiedź, Gorczański Park

Narodowy, UG Kamienica, profil akcji Odkryj Beskid Wyspowy


